
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tester-bluetooth-usb-portu-um25c-p-32601.html

  
Tester Bluetooth USB portu UM25C

Včetně DPH 850 Kč

Bez DPH 702 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00047807

Popis produktu
Měřič je určen pro elektrická měření na USB portech. UM25C měří současně napětí a proud a na tomto základě vypočítává
další parametry jako: výkon, zátěžový odpor / impedance, kapacita nabíjené baterie, měření spotřebované energie atd.
Zařízení má velkou čitelnost LCD displej , na kterém si můžete přečíst parametry, navíc má displej nastavitelnou intenzitu
podsvícení a spořič obrazovky. Pomocí ovládacích tlačítek jsme schopni přepínat mezi variantami zobrazovaných údajů.
Dodatečně je měřič vybaven teploměr měření okolní teploty, zajímavou funkcí je i rozhraní Bluetooth, který umožňuje
sledovat data, např. pomocí aplikace UM25C pro Android a Windows.

 Specifikace: 

 Modelka: UM25C
 Vstupní napětí : 4-24V
 Aktuální rozsah měření: 0-5A
 Rozlišení měření napětí: 0,001 V
 Aktuální rozlišení měření: 0,0001A
 Přesnost měření napětí: ± (0,5 % + 2 číslice)
 Aktuální přesnost měření: ± (1 % + 14 číslic)
 Paměťové buňky: 10 buněk
 Spořič obrazovky: 0–9 minut (úprava)
 Úrovně osvětlení displeje: 0-5 (celkem 6 úrovní)
 Rozpoznání rychlého nabíjení: QC2.0 QC3.0 APPLE 2,4A / 2,1A / 1A / 0,5A 、 Android DCP 、 SAMSUNG
 Měření zátěžové impedance / odporu: 0,8Ω - 9999,9Ω
 Měření okolní teploty: -10 °C až 100 °C (0 °F ~ 200 °F)
 Měření času: 0 - 99 h 59 min 59 s
 Měření kapacity baterie: 0-99999 mAh
 Měření elektřiny: 0-99999 mWh
 Obnovovací frekvence měření: 2Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tester-bluetooth-usb-portu-um25c-p-32601.html
http://www.tcpdf.org

